

Materiale Constructii si Articole de Uz Casnic

I.D.: 70762986

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.166,22 RON - 1.166,22 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii si articole de uz casnic. Denumire produs U/M Cantitate Pret
Valoare Cui de 4 K6 0,64 12,00 7,70 Poxipol buc 2 15,00 30,00 Poxipol buc 1 12,00 12,00
Poxilina buc 3 12,50 37,50 Soda caustica buc 2 10,50 21,00 Soda calcinata buc 5 6,00
30,00 Butuc yala buc 1 20,00 20,00 Folie KG 2,255 8,50 19,17 Stecher buc 3 12,00 36,00
Prelungitor buc 1 23,00 23,00 Pila drujba buc 3 6,50 19,50 Torbant 8x70 buc 22 0,80 17,60
Piulite M8 buc 22 0,15 3,30 Electrozi kg 3,295 29,00 94,40 Disc flex 180 buc 4 15,00 60,00
Vopsea Kober buc 3 27,00 81,00 Lac Kober buc 1 28,00 28,00 Diluant Kober buc 2 15,00
30,00 Teava Rectangulara 30\20\2 buc 1 78,00 78,00 Tala 2000\1500\2 buc 1 275,00
275,00 Autoforant buc 40 0,20 8,00 Cap prelungitor magnetic buc 1 3,50 3,50 Disc Flex 230
buc 5 11,00 55,00 Disc Flex 125 buc 5 5,00 15,00 Cuie kg 0,500 12,50 6,25 Lacat buc 3
10,50 31,50 Cornier 40\40 buc 1 70,00 70,00 Balamale buc 2 8,00 16,00 Mufa VLR buc 1
5,00 5,00 Teflon buc 1 7,80 7,80 Banda izolier buc 3 5,00 15,00 TOTAL: 1166,22
